§ 2º Ficam extintas, em caráter definitivo, as seguintes 

FCT de que trata o § 1º: 

§ 2º Ficam extintas, em caráter definitivo, as seguintes 

FCT de que trata o § 1º:  

I - duzentos e quarenta e uma FCT-12; I - duzentos e quarenta e uma FCT-12; I – 241 (duzentas e quarenta e uma) FCT-12;  

II - oitenta e sete FCT-13; e II - oitenta e sete FCT-13; e II – 87 (oitenta e sete) FCT-13; e  

III - duzentas e trinta e seis FCT -14. III - duzentas e trinta e seis FCT -14. III – 236 (duzentas e trinta e seis) FCT-14. 

Art. 2º As FCGE destinam-se ao exercício de 

atividades de direção, chefia e assessoramento na 

Secretaria Extraordinária de Segurança para Grandes 

Eventos do Ministério da Justiça. 

Art. 2º As FCGE destinam-se ao exercício de 

atividades de direção, chefia e assessoramento na